
Fecha: 08/09/2020
17:30:37

Página: 1

PRIANX03

Versiones a comparar :  32 y  10

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

23

23

Ent. desde:

hasta:

13

13

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

13 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

111

113

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

10

30

30

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

Fuente      

     50       4.177.024.800      25       2.157.019.200TOTALES

1

1

1

GENUINO

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Depart.   

Depart.   

99

99

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     5,000

     6,000

     7,000

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     5,000

     6,000

     7,000

     8,000

     9,000

    10,000

    11,000

    12,000

    13,000

    14,000

    15,000

    16,000

    17,000

    18,000

    19,000

    20,000

    21,000

    22,000

    23,000

    24,000

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

DIRECTOR

TECNICO II

JEFE DE DEPARTAMENTO

PRESIDENTE

VICE PRESIDENTE

MIEMBRO DE COMITE

COORDINADOR

DIRECTOR

PROFESIONAL I

GERENTE DE ADM. Y FINANZAS

PROFESIONAL I

PROFESIONAL I

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR

DIRECTOR

PROFESIONAL II

TECNICO

PROFESIONAL II

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL II

SECRETARIA GENERAL

PROFESIONAL II

PROFESIONAL I

SECRETARIA I

PROFESIONAL I

SECRETARIA II

PROFESIONAL

B28

B21

B17

B2D

B22

E3M

C51

A81

G18

G18

C3D

B21

G13

G12

C8F

G14

C56

B22

B25

G11

D8F

D58

C52

D55

B4F

G15

D51

G17

G17

F14

G17

      1

      1

      1

      1

      1

      5

      3

      1

      1

      3

      1

      2

      2

      1

      1

      1

      2

      2

      3

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      2

      1

      1

      1

      4

      2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

        146.400.000

        122.400.000

        156.000.000

         96.000.000

        130.800.000

        168.000.000

        262.800.000

        228.000.000

         83.630.400

        250.891.200

        111.600.000

        244.800.000

        160.800.000

         69.066.000

        117.600.000

         60.679.200

        218.400.000

        261.600.000

        439.200.000

         48.030.000

         55.200.000

         68.400.000

         91.200.000

         61.200.000

         88.800.000

         85.377.600

         51.600.000

         42.427.200

         42.427.200

        128.841.600

         84.854.400

B28

B17

B2D

A81

G18

G18

G12

C8F

C56

B25

G11

C52

D55

B4F

G15

D51

G17

F14

G17

      1

      0

      1

      1

      0

      0

      0

      1

      1

      3

      0

      0

      0

      1

      1

      0

      1

      0

      2

      1

      0

      0

      1

      1

      1

      1

      1

      0

      1

      3

      2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

         12.200.000

         10.200.000

         13.000.000

          8.000.000

         10.900.000

          2.800.000

          7.300.000

         19.000.000

          6.969.200

          6.969.200

          9.300.000

         10.200.000

          6.700.000

          5.755.500

          9.800.000

          5.056.600

          9.100.000

         10.900.000

         12.200.000

          4.002.500

          4.600.000

          5.700.000

          7.600.000

          5.100.000

          7.400.000

          3.557.400

          4.300.000

          3.535.600

          3.535.600

          2.684.200

          3.535.600

         12.200.000

         10.200.000

         13.000.000

          8.000.000

         10.900.000

          2.800.000

          7.300.000

         19.000.000

          6.969.200

          6.969.200

          9.300.000

         10.200.000

          6.700.000

          5.755.500

          9.800.000

          5.056.600

          9.100.000

         10.900.000

         12.200.000

          4.002.500

          4.600.000

          5.700.000

          7.600.000

          5.100.000

          7.400.000

          3.557.400

          4.300.000

          3.535.600

          3.535.600

          2.684.200

          3.535.600

         12.200.000

         13.000.000

          8.000.000

         19.000.000

          6.969.200

          6.969.200

          5.755.500

          9.800.000

          9.100.000

         12.200.000

          4.002.500

          7.600.000

          5.100.000

          7.400.000

          3.557.400

          4.300.000

          3.535.600

          2.684.200

          3.535.600

         12.200.000

         13.000.000

          8.000.000

         19.000.000

          6.969.200

          6.969.200

          5.755.500

          9.800.000

          9.100.000

         12.200.000

          4.002.500

          7.600.000

          5.100.000

          7.400.000

          3.557.400

          4.300.000

          3.535.600

          2.684.200

          3.535.600

        146.400.000

        156.000.000

         96.000.000

        228.000.000

         83.630.400

        250.891.200

         69.066.000

        117.600.000

        109.200.000

        292.800.000

         48.030.000

         91.200.000

         61.200.000

         88.800.000

         42.688.800

         51.600.000

         42.427.200

         96.631.200

         84.854.400

        55       4.296.666.240         55       4.296.666.240TOTALES POR ENTIDAD

        55       4.296.666.240         55       4.296.666.240TOTALES POR PROGRAMA
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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

23

23

Ent. desde:

hasta:

13

13

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

13 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS
1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1

2

GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

VERIFICACIONES A PRESTADORES DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

113

111

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

30

10

30

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

Fuente      

      5

       

        119.641.440

                  0

      5

     25

        119.641.440

      2.020.005.600

TOTALES

TOTALES

1

1

1

GENUINO

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

1

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Depart.   

Depart.   

Depart.   

99

99

99

    22,000

    23,000

    24,000

     8,000

     9,000

    10,000

    11,000

    25,000

    26,000

    27,000

    28,000

    29,000

    30,000

    31,000

    32,000

    33,000

    34,000

    35,000

    36,000

PRESIDENTE

VICE PRESIDENTE

CONSEJERO

DIRECTOR

DIRECTOR

JEFE DE DEPARTAMENTO

TÉCNICO (II)

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

COORDINADOR

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL II

PROFESIONAL II

PROFESIONAL I

TÉCNICO I

PROFESIONAL II

SECRETARIA I

SECRETARIA II

S93

S88

S88

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

      1

      1

      3

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

12

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

         29.469.600

         22.542.960

         67.628.880

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

S93

S88

S88

B22

B21

C51

E3M

B25

B22

B21

C3D

C56

G13

D58

G14

D8F

G15

G17

F14

      1

      1

      3

      1

      1

      3

      5

      1

      2

      2

      1

      1

      2

      1

      1

      1

      1

      1

      1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

          2.455.800

          1.878.580

          1.878.580

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

          2.455.800

          1.878.580

          1.878.580

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

                  0

          2.455.800

          1.878.580

          1.878.580

         10.900.000

         10.200.000

          7.300.000

          2.800.000

         12.200.000

         10.900.000

         10.200.000

          9.300.000

          9.100.000

          6.700.000

          5.700.000

          5.056.600

          4.600.000

          3.557.400

          3.535.600

          2.684.200

          2.455.800

          1.878.580

          1.878.580

         10.900.000

         10.200.000

          7.300.000

          2.800.000

         12.200.000

         10.900.000

         10.200.000

          9.300.000

          9.100.000

          6.700.000

          5.700.000

          5.056.600

          4.600.000

          3.557.400

          3.535.600

          2.684.200

         29.469.600

         22.542.960

         67.628.880

        130.800.000

        122.400.000

        262.800.000

        168.000.000

        146.400.000

        261.600.000

        244.800.000

        111.600.000

        109.200.000

        160.800.000

         68.400.000

         60.679.200

         55.200.000

         42.688.800

         42.427.200

         32.210.400

        55       4.296.666.240         55       4.296.666.240TOTALES POR PROGRAMA

       

       

       

      1

      1

      3

      5

      1

      2

      2

      1

      1

      2

      1

      1

      1

      1

      1

      1

       

Actividad

Actividad


